報道関係者各位

2016年5月31日

株式会社 オロ

欧楽科技(大連)有限公司、広告・イベント関連の子会社を設立

株式会社オロ（東京都目黒区 代表取締役社長 川田 篤 URL:https//www.oro.co.jp/）は、2016 年 5 月、中国

国内における更なる事業拡大を図るため、新たに中国現地法人（欧楽科技（大連）有限公司）の子会社を設立し、

営業を開始しましたのでお知らせ致します。

当社の中国現地法人（欧楽科技（大連）有限公司）は、2010 年に開業以来、当社のシステム部門、Web 部門の

バックオフィスとして稼働をし、また 2015 年 7 月に上海・広州に営業拠点を設立し、中国国内におけるパッケ

ージシステム販売、Web サービス販売のための基盤確立、インバウンド需要の対応を進めてまいりました。

この度、新たに中国国内の日系企業・中華系現地企業のマーケティングの課題や、日本のインバウンド・アウト

バウンド需要に、ワンストップでお応えできるように、デジタルを中心とした広告代理全般及びイベント・プロ

モーションの企画・実施を提供する子会社を開設致しました。

今後も中国・ASEAN 地域の事業拡充により、お客様の様々なニーズにシームレスに応え、グローバルビジネス全

体の更なる強化・拡大を目指します。

■概要

名称：大连奥乐广告有限公司

所在地：中華人民共和国遼寧省大連市高新技術産業園区匯賢園 1 号 04-12Ｂ

   （欧楽科技（大連）有限公司事務所内）

資本金：50 万人民元

出資比率：欧楽科技（大連）有限公司 100%出資

設立日：2016 年 05 月 06 日

総経理：村上 志傑

＜本リリースに関するお問い合わせ＞

株式会社オロ 広報担当

TEL：03-5724-7001 ／ Mail：info@jp.oro.com

＜大连奥乐广告有限公司へのお問い合わせ＞

代表番号

TEL: +86-411-84760651

■ 株式会社オロについて http://www.oro.co.jp/

オロは、アイデアとテクノロジーにより企業の内側と外側を強くするソリューションプロバイダーです。企業の

内側を強くするソリューションとは、業務効率化や生産性向上などの経営課題を解決するサービスのことで、ク

ラウド SaaS ERP パッケージ ZAC Enterprise の開発を中心に、IT ソリューションを提供しています。企業の外

側を強くするソリューションとは、マーケティング・広報・採用などの対外コミュニケーションを総合的にデザ

インするサービスのことで、コミュニケーション戦略の立案から、web マーケティング、web インテグレーショ

ンを提供しています。

■ 会社概要

┃社名 株式会社オロ  http://www.oro.co.jp/

┃設立 1999 年 1 月

┃代表者 代表取締役社長 川田 篤

┃従業員数 単体 222 人 ／ 連結 291 人（2015 年 4 月 1 日現在）

┃資本金 9,000 万円

┃事業内容 ビジネスソリューション事業

  ・クラウド ERP「ZAC Enterprise」（ http://www.oro.co.jp/zac/ ） の開発・提供

  ・クラウド PSA「Reforma PSA」（ http://www.oro.co.jp/reforma-psa/）の開発・提供

  ・企業向けシステムソリューションの提供  他

 コミュニケーションデザイン事業 （ http://www.oro.co.jp/cd/ )

  ・企業と各ステークホルダーとのコミュニケーション戦略立案

  ・WEB サイト戦略立案・企画・構築・運用  他

┃所在地 東京本社  東京都目黒区目黒 3-9-1 目黒須田ビル

 西日本支社  大阪府大阪市中央区伏見町 4-4-1 日生伏見町ビル本館 7 階

 中部支社  愛知県名古屋市中村区名駅 4-6-23 第三堀内ビル 9 階

 北海道支社  北海道札幌市中央区北一条西6-2 損保ジャパン日本興亜札幌ビル4階

 宮崎サポートセンター 宮崎県宮崎市橘通西 2-4-20 アクア宮崎ビル 3 階

┃関連会社 中国   欧乐科技(大连)有限公司

 シンガポール  ORO Technology Singapore Pte. Ltd.

  ベトナム  ORO Vietnam Co., Ltd.

  マレーシア  ORO Malaysia Sdn. Bhd.

              タイ   ORO Thailand Co., Ltd.

http://www.oro.co.jp/
http://www.oro.co.jp/
http://www.oro.co.jp/zac/
http://www.oro.co.jp/reforma-psa/
http://www.oro.co.jp/cd/